



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	916 796 498
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	IRBY ELEKTRO AS
Forretningsadresse:	Loe bruk 14 3300 HOKKSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Johnny Irby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.10.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	146 239 632	91 892 691
Annen driftsinntekt		147 488	24 220
Sum inntekter		146 387 120	91 916 911
Kostnader			
Varekostnad		87 235 556	41 544 777
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	45 461 667	35 545 117
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 854 841	1 671 475
Annen driftskostnad	7	10 862 797	9 803 203
Sum kostnader		145 414 861	88 564 572
Driftsresultat		972 259	3 352 338
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 730	532
Sum finansinntekter		5 730	532
Annen rentekostnad		500 021	271 820
Annen finanskostnad		0	580
Sum finanskostnader		500 021	272 400
Netto finans		-494 291	-271 868
Resultat før skattekostnad		477 968	3 080 470
Skattekostnad	8, 9	108 814	679 232
Årsresultat		369 154	2 401 239
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		0	1 200 000
Avgitt konsernbidrag		0	255 421
Annen egenkapital		369 154	945 817
Sum overføringer og disponeringer		369 154	2 401 238



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	7 317 365	5 963 902
Sum varige driftsmidler		7 317 365	5 963 902
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	11	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		7 317 365	5 963 902
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		816 581	775 707
Sum varer		816 581	775 707
Fordringer			
Kundefordringer	10	44 362 409	22 273 919
Andre kortsiktige fordringer	11	2 365 593	1 614 594
Sum fordringer		46 728 003	23 888 513
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 720 804	3 936 854
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 720 804	3 936 854
Sum omløpsmidler		49 265 388	28 601 075
SUM EIENDELER		56 582 753	34 564 977



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	6 483 142	6 113 987
Sum opptjent egenkapital		6 483 142	6 113 987
Sum egenkapital		6 683 142	6 313 987
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	1 157 326	1 525 963
Sum avsetninger for forpliktelser		1 157 326	1 525 963
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 515 807	2 264 559
Sum annen langsiktig gjeld		1 515 807	2 264 559
Sum langsiktig gjeld		2 673 133	3 790 522
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	10 558 954	3 648 719
Leverandørgjeld		25 750 654	11 121 549
Betalbar skatt	8, 9	477 451	826 668
Skyldige offentlige avgifter	12	6 407 571	4 692 045
Kortsiktig konserngjeld	15	0	384 883
Annen kortsiktig gjeld		4 031 848	3 786 604
Sum kortsiktig gjeld		47 226 478	24 460 467
Sum gjeld		49 899 612	28 250 989
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 582 754	34 564 976



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 754232

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 796 498
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IRBY ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Loe bruk 14
3300 HOKKSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johnny Irby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.10.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.10.2024



Organisasjonsnr: 916 796 498
IRBY ELEKTRO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	146 239 632	91 892 691
Annen driftsinntekt		147 488	24 220
Sum inntekter		146 387 120	91 916 911
Kostnader			
Varekostnad		87 235 556	41 544 777
Lønnskostnad	2, 3, 4,	45 461 667	35 545 117
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 854 841	1 671 475
Annen driftskostnad	7	10 862 797	9 803 203
Sum kostnader		145 414 861	88 564 572
Driftsresultat		972 259	3 352 338
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 730	532
Sum finansinntekter		5 730	532
Annen rentekostnad		500 021	271 820
Annen finanskostnad		0	580
Sum finanskostnader		500 021	272 400
Netto finans		-494 291	-271 868
Resultat før skattekostnad		477 968	3 080 470
Skattekostnad	8, 9	108 814	679 232
Årsresultat		369 154	2 401 239
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		0	1 200 000
Avgitt konsernbidrag		0	255 421
Annen egenkapital		369 154	945 817
Sum overføringer og disponeringer		369 154	2 401 238



Organisasjonsnr: 916 796 498
IRBY ELEKTRO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	7 317 365	5 963 902
Sum varige driftsmidler		7 317 365	5 963 902
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	11	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		7 317 365	5 963 902
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		816 581	775 707
Sum varer		816 581	775 707
Fordringer			
Kundefordringer	10	44 362 409	22 273 919
Andre kortsiktige fordringer	11	2 365 593	1 614 594
Sum fordringer		46 728 003	23 888 513
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 720 804	3 936 854
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 720 804	3 936 854
Sum omløpsmidler		49 265 388	28 601 075
SUM EIENDELER		56 582 753	34 564 977
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	6 483 142	6 113 987
Sum opptjent egenkapital		6 483 142	6 113 987
Sum egenkapital		6 683 142	6 313 987
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	1 157 326	1 525 963
Sum avsetninger for forpliktelseser		1 157 326	1 525 963
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 515 807	2 264 559
Sum annen langsiktig gjeld		1 515 807	2 264 559
Sum langsiktig gjeld		2 673 133	3 790 522
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	10 558 954	3 648 719
Leverandørgjeld		25 750 654	11 121 549
Betalbar skatt	8, 9	477 451	826 668
Skyldige offentlige avgifter	12	6 407 571	4 692 045
Kortsiktig konserngjeld	15	0	384 883
Annen kortsiktig gjeld		4 031 848	3 786 604
Sum kortsiktig gjeld		47 226 478	24 460 467
Sum gjeld		49 899 612	28 250 989
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 582 754	34 564 976



Organisasjonsnr: 916 796 498
IRBY ELEKTRO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

60.00

Note

2



Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37937121.00	29746697.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5832584.00	4373221.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1010297.00	934915.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	681665.00	490284.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45461667.00	35545117.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note

15

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investeringsregnskapet

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	384883.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

11

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Selskapet har ingen langsiktige fordringer.

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

10

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

12074761.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

52496355.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Org 916 798 498 Irby Elektro AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Irby Elektro AS er en virksomhet som omfatter elektrisk installasjonsarbeid i Hokksund i Øvre Eiker kommune

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr. 146 387 120 i 2023 som utgjør en omsetningsøkning på 59 %. Selskapet fikk i 2023 et resultat på kr. 369 154 som gir en resultatmargin på 0,25 % som er 2,36% lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på 11,81 % Selskapet har god likviditet.

Disponering og resultat

Årets overskudd på kr 369 154 overføres til annen egenkapital.

Fremtidig utvikling:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder elektroarbeid. Det er ventet videre vekst.

Finansiell risiko:

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2023 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter



Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Ytelser og lån til ledende personer i store foretak:

Det er ikke ytet lån til ledende personer i foretaket.

Arbeidsmiljø:

Sykefraværet var på 2,9 % i 2023. Det er to langtidssykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på 2,5 % og målet for virksomheten er å holde korttidssykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av året 65 ansatte, av disse er 0 kvinner noe som ikke er unormalt for bransjen. Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr 0 og kr 650 000 Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø. Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder.

Styreansvarsforsikring:

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer. Forsikringen dekker daglig leders og styrets medlemmers ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket.

Åpenhetsloven:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av høsten 2024.

Hokksund 15.08.24

Johnny Irby
Styreleder

Kjetil Irby
Styremedlem og daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Irby, Johnny

Styreleder

På vegne av: Irby Elektro AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3904057

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-08-15 14:09:04 UTC



Irby, Kjetil

Daglig leder

På vegne av: KJ Irby Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1160035

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-08-15 15:02:00 UTC



Irby, Kjetil

Styremedlem

På vegne av: KJ Irby Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1160035

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-08-15 15:02:00 UTC



Penneo Dokumentnøkket: AEE4-HF16G-OTYU-2168W-10XDA-EJKI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap for
IRBY ELEKTRO AS
916796498
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023

Pemso Dokumentnøkkel: NV10P-LYAPY-WA073-BGB7Y-JHWTK-JT088



IRBY ELEKTRO AS
916 796 498

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	146 239 632	91 892 691
Annen driftsinntekt		147 488	24 220
Sum driftsinntekter		146 387 120	91 916 911
Driftskostnader			
Varekostnad		87 235 556	41 544 777
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	45 461 667	35 545 117
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 854 841	1 671 475
Annen driftskostnad	7	10 862 797	9 803 203
Sum driftskostnader		145 414 861	88 564 572
Driftsresultat		972 259	3 352 338
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		5 730	532
Sum finansinntekter		5 730	532
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		500 021	271 820
Annen finanskostnad		0	580
Sum finanskostnader		500 021	272 400
Netto finans		-494 291	-271 868
Resultat før skattekostnad		477 968	3 080 470
Skattekostnad	8, 9	108 814	679 232
Årsresultat		369 154	2 401 239
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	1 200 000
Avgitt konsernbidrag		0	255 421
Annen egenkapital		369 154	945 817
Sum overføringer		369 154	2 401 239

Penneo Dokumentnøkkel: NV10P-LYAPY-WA073-BGB7Y-JHWTK-JTO8B



IRBY ELEKTRO AS
916 796 498

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	7 317 365	5 963 902
Sum varige driftsmidler		7 317 365	5 963 902
Sum anleggsmidler		7 317 365	5 963 902
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		816 581	775 707
Sum varer		816 581	775 707
Fordringer			
Kundefordringer	10	44 362 409	22 273 919
Andre kortsiktige fordringer	11	2 365 593	1 614 594
Sum fordringer		46 728 003	23 888 513
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 720 804	3 936 854
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 720 804	3 936 854
Sum omløpsmidler		49 265 388	28 601 075
SUM EIENDELER		56 582 753	34 564 977

Pemseo Dokumentnøkkel: NV10P-LYAPY-WA073-BGB7Y-JHWTK-JT08B



IRBY ELEKTRO AS
916 796 498

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	6 483 142	6 113 987
Sum opptjent egenkapital		6 483 142	6 113 987
Sum egenkapital		6 683 142	6 313 987
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	8, 9	1 157 326	1 525 963
Sum avsetning for forpliktelser		1 157 326	1 525 963
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 515 807	2 264 559
Sum annen langsiktig gjeld		1 515 807	2 264 559
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	10 558 954	3 648 719
Leverandørgjeld		25 750 654	11 121 549
Betalbar skatt	8, 9	477 451	826 668
Skyldige offentlige avgifter	12	6 407 571	4 692 045
Kortsiktig konserngjeld	15	0	384 883
Annen kortsiktig gjeld		4 031 848	3 786 604
Sum kortsiktig gjeld		47 226 478	24 460 467
Sum gjeld		49 899 612	28 250 989
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 582 753	34 564 977

Hokksund, 15.08.2024

Johnny Irby
styrets leder

Kjetil Irby
styremedlem / daglig leder

Pemneo Dokumentnøkkel: NV10P-LYAPY-WA073-BGB7Y-JHWTK-JT088



IRBY ELEKTRO AS
916 796 498

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



IRBY ELEKTRO AS
916 796 498

Note 1 - Salgsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	146 239 632	91 892 691
Andre driftsinntekter	147 488	24 220
Sum	146 387 120	91 916 911

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	37 937 121	29 746 697
Arbeidsgiveravgift	5 832 584	4 373 221
Pensjonskostnader	1 010 297	934 915
Andre relaterte ytelser	681 665	490 284
Sum	45 461 667	35 545 117

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 60

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 102 000	28 652	87 851
Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styrets leder	889 717	23 133	17 008
Total ytelser til andre ledende personer	889 717	23 133	17 008

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	13 470 956	93 272	13 564 228
Tilgang i året	3 481 623	0	3 481 623
Avgang i året	-529 000	0	-529 000
Anskaffelseskost pr 31.12	16 423 579	93 272	16 516 851
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-7 507 057	-93 272	-7 600 329
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-9 106 215	-93 272	-9 199 487
Balansført verdi pr 31.12	7 317 364	0	7 317 364
Årets av- og nedskrivninger	1 854 841	0	1 854 841
Økonomisk levetid	3 - 10	5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



IRBY ELEKTRO AS
916 796 498

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	56 000	53 858
Andre tjenester	27 392	70 506
Sum godtgjørelse til revisor	83 392	124 363

Mer om ytelser til revisjon

Beløp oppgitt er eksklusive merverdiavgift.

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	477 451	898 710
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-368 637	-219 478
Skattekostnad	108 814	679 232

Skattepliktig inntekt	2023	2022
Resultat før skatt	477 968	3 080 470
Permanente forskjeller	16 638	6 950
+/- Endring i midlertidige forskjeller	1 675 625	997 626
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	-327 463
Skattepliktig inntekt	2 170 231	3 757 583

Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	477 451	898 710
Betalbar skatt på konsernbidrag	0	-72 042
Sum betalbar skatt i balansen	477 451	826 668

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	77 662	405 936	-328 274
Omløpsmidler	6 621 094	4 664 684	1 956 410
Gevinst- og tapskonto	237 442	189 954	47 488
Netto forskjeller	6 936 198	5 260 573	1 675 625
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	6 936 198	5 260 573	1 675 625
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	1 525 963	1 157 326	368 637

Note 10 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	12 074 761
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	52 496 355
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Penneo Dokumentnøkkel: NV10P-LYAPY-WA073-BGB7Y-JHWTK-JT088



IRBY ELEKTRO AS
916 796 498

Note 11 - Fordringer

Mer om fordringer

Selskapet har ingen langsiktige fordringer.

Note 12 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	1 720 804
Skyldig skattetrekk	-1 720 803

Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	50	4 000	200 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
KJ Irby Holding AS	50	100,00	Ordinære

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	200 000	6 113 987	6 313 987
Årsresultat	0	369 154	369 154
Egenkapital 31.12.2023	200 000	6 483 142	6 683 142

Note 15 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	384 883

Penneo Dokumentnøkkel: NV10P-LYAPY-WA073-BGB7Y-JHWTK-JT088



IRBY ELEKTRO AS
916 796 498

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	477 968	3 080 470
- Periodens betalte skatt	826 668	247 639
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-146 683	-23 100
+ Ordinære avskrivninger	1 854 841	1 671 475
+/- Endring i varelager	-40 874	-150 231
+/- Endring i kundefordringer	-22 088 490	-4 267 134
+/- Endring i leverandørgjeld	14 629 105	3 802 051
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 152 352	589 334
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-4 988 450	4 455 226
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3 061 621	3 838 366
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 061 621	-3 838 366
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	748 752	-693 223
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-2 670 579	0
+/- Netto endring i kassekreditt	4 239 656	1 491 468
- Utbetalinger av utbytte	0	1 200 000
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-327 463	-261 002
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	5 834 020	723 689
= Netto endring i kontanter mv	-2 216 050	1 340 549
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	3 936 854	2 596 305
= Kontantbeholdning ved årets utgang	1 720 804	3 936 854
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	0	2 741 153
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 720 804	1 195 701
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	1 720 804	3 936 854

Pemneo Dokumentnøkkel: NV10P-LYAPY-WA073-BGB7Y-JHWTK-JT08B



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Irby, Johnny

Styreleder

På vegne av: Irby Elektro AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3904057

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-08-15 14:09:04 UTC



Irby, Kjetil

Daglig leder

På vegne av: KJ Irby Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1160035

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-08-15 15:02:00 UTC



Irby, Kjetil

Styremedlem

På vegne av: KJ Irby Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1160035

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-08-15 15:02:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NV10P-LYAPY-WA073-BGB7Y-JHWTK-JT088

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Revisorkollegiet

Til generalforsamlingen i
Irby Elektro AS
